
45DIÁRIO OFICIALNº 13.28645    Terça-feira, 17 de Maio de 2022

tão, 30 dias de Licença Prêmio, correspondente ao período aquisitivo de 
30/04/2006 a 29/04/2011�
Art� 2º - Registre-se� Publique-se� Cumpra-se�

Guilherme Schirmer Duarte
Diretor de Gestão de Pessoas- DIRGEP
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão

PORTARIA SEPLAG Nº 633, DE 13 DE MAIO DE 2022 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 5�462, de 16 de março de 2020, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 12.760, de 17 de março de 2020:
RESOLVE: 
Art� 1º - Designar aos servidores abaixo indicados para em observância 
à legislação vigente, atuar como fiscal do Contrato n° 13/2022, celebra-
do entre esta Secretaria e a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSES-
SORIA EMPRESARIAL LTDA, que tem como objeto a contratação de 
empresa para prestação de serviço de administração e gerenciamento 
informatizado para serviços de manutenção preventiva e corretiva da 
frota da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG, 
com o fornecimento de peças e acessórios, através de redes de es-
tabelecimentos credenciados pela CONTRATADA, com implantação e 
operação de sistema informatizado e integrado para gestão da frota, 
com tecnologia de cartão eletrônico com chip (tipo smart) ou cartão com 
tarja magnética, oriunda do processo de adesão da Ata de Registro de 
Preços nº 24/2021, decorrente ao Pregão Presencial SRP nº 34/2021 
- CPL 03�
Gestor Titular: Álef Nogueira de Lima - Matrícula: 9457577-1
Gestor Substituto: Railton Geber da Rocha - Matrícula: 9061231-6
Fiscal Titular: Sandra Maria Nery de Oliveira - Matrícula: 2002802
Fiscal Substituto: Cristiane Santos Vezu - Matrícula: 9219137-2
Art. 2º A responsabilidade de acompanhamento e fiscalização se inicia 
com a publicação desta Portaria de designação e se encerra após o 
final da vigência do ajuste, com a quitação definitiva das obrigações das 
partes contratantes� 
Art. 3º Compete aos servidores designados acompanhar e fiscalizar a 
execução do objeto contratado, relatando ao Gestor da Pasta a que se 
vincula os incidentes contratuais para que tome as providências cabí-
veis, além das atribuições legais a ele inerentes�
Art. 4º As emissões de ordem de serviço ficarão atribuídas ao servidor de-
signado no Art� 1 desta portaria mediante a comprovação da necessidade�
Parágrafo único�  As decisões e providências que ultrapassarem a sua compe-
tência objeto desta Portaria e situações que apresentarem risco potencial de 
prejuízos à administração deverão ser levadas ao conhecimento do Gestor da 
Pasta a que se vincula para tomada de decisão cabível ao caso�
Art� 5º No exercício das suas funções cumpre ao servidor designado 
observar as orientações, competências, atribuições e responsabilidades 
estabelecidas na Instrução Normativa CGE/AC nº 001, de 16/05/2016, 
que dispõe sobre as funções de Gestor e de Fiscal de contratos admi-
nistrativos no âmbito da Administração Direta e Indireta do Poder Exe-
cutivo Estadual e no Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos 
Administrativos aprovado pela Portaria CGE/AC nº 016, de 31/03/2014, 
ambos disponíveis nos endereços eletrônicos http://cge�ac�gov�br/cont/ 
index�php/instrucoes-normativas/in-2016 e http://cge�ac�gov�br/cont/ 
index.php/manuais/category/22-manual-de-gestao-e-fiscalizacao-de- 
-contratos-administrativos, respectivamente�
Art� 6º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação�

Documento assinado eletronicamente por RICARDO BRANDÃO DOS 
SANTOS, Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, em 13/05/2022

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
INSTITUTO SOCIOEDUCATIVO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE NÍVEL 
MÉDIO E SUPERIOR DO INSTITUTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTA-
DO DO ACRE - ISE/AC
EDITAL Nº 022 SEPLAG/ISE, DE 13 DE MAIO DE 2022�
A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG e o Insti-
tuto Socioeducativo do Estado do Acre - ISE/AC, no uso de suas atribui-
ções legais, torna pública a retificação do subitem 1.1.1.1 do resultado 
final da Prova de Títulos, referente ao Edital nº 015 SEPLAG/ISE, de 23 
de março de 2022, permanecendo inalterados os demais itens e subi-
tens do referido edital�
(���)
1� DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
1�1� A presente relação encontra-se disposta na seguinte ordem: cargo, 
vaga, inscrição, nome do candidato e nota, em ordem alfabética�
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – MASCULINO

7557426; ADAL DA SILVA MAIA JUNIOR; NÃO APRESENTOU / 
7577796; ADÃO DE PAULO DA SILVA; 6�00 / 7852828; ADEGILSON 
GOMES DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7003055; ADISON AIFF DOS 
SANTOS SILVA; 0�00 / 7613644; ADRIANO ARAUJO CORDEIRO; 5�00 
/ 7722390; ADRIANO DA SILVA TELES; NÃO APRESENTOU / 7813848; 
ADRIANO NASCIMENTO LIMA; 5�00 / 7656858; AGERDAN FIGUERE-
DO TELES (PCD); NÃO APRESENTOU / 7710950; AGNALDO DAN-
TAS NETO; NÃO APRESENTOU / 7797583; AGNO ARAUJO SILVA; 
5�00 / 7011384; AIRTON SILVA OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 
7652666; ALAF TIAGO DO NASCIMENTO BARROS; NÃO APRESEN-
TOU / 7516487; ALAN DE SOUZA LOPES; NÃO APRESENTOU / 
7837011; ALAN DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE; NÃO APRESEN-
TOU / 7715978; ALAN FURTADO MACHADO; NÃO APRESENTOU / 
7516380; ALAN GABRIEL CUNHA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
8916969; ALCINAIDES DA COSTA SANTIAGO JÚNIOR; NÃO APRE-
SENTOU / 7656785; ALCIRLEY DE LIMA VIANA; NÃO APRESENTOU 
/ 7001710; ALDECIR NASCIMENTO LIMA; NÃO APRESENTOU / 
7712227; ALDENIR NASCIMENTO DE LIMA; NÃO APRESENTOU / 
7787856; ALESSANDRO AZEVEDO DE ASSIS; NÃO APRESENTOU / 
7545835; ALESSANDRO SILVA DA COSTA; NÃO APRESENTOU / 
7679203; ALEX COSTA DOS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 7717296; 
ALEX DA SILVA FERREIRA; NÃO APRESENTOU / 7571984; ALEX DA 
SILVA SALDANHA; NÃO APRESENTOU / 7645768; ALEX FELIX DA 
SILVA OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7512686; ALEX MARINHO DE 
CASTRO; 5�00 / 7849631; ALEX SOUZA DE OLIVEIRA; 5�00 / 7672438; 
ALEX TANANTA DE SOUZA; 5�00 / 7698267; ALEX UILIAN ALMEIDA 
DE ALENCAR; NÃO APRESENTOU / 7727305; ALEXANDRE AMORIM 
DA SILVA E SOUZA; 2�50 / 7538189; ALEXSANDRO BRAGA DA SILVA; 
NÃO APRESENTOU / 7662963; ALEXSANDRO ESCOCIO DA SIVA 
(PCD); 0�00 / 7660979; ALEY FRUTUOSO TEIXEIRA; 10�00 / 7655444; 
ALFREDO DOS SANTOS PEREIRA; NÃO APRESENTOU / 7691114; 
ALISON VICTOR DOS SANTOS LEITE; NÃO APRESENTOU / 7732023; 
ALISSON OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 8906459; ALLAN JACK-
SOM PEREIRA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7707240; ALLAN MA-
THEUS SOUZA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7010769; ANATAEL DE 
PAULA NASCIMENTO; NÃO APRESENTOU / 7785224; ANDERSON 
ALMEIDA DIAS; NÃO APRESENTOU / 7005120; ANDERSON DE 
ARAÚJO SILVA; 5�00 / 7533721; ANDERSON SILVA BERNARDO; NÃO 
APRESENTOU / 7527519; ANDIRSON CARVALHO VASCONCELOS; 
2�00 / 7676450; ANDRÉ CORDEIRO RODRIGUES DE CASTRO; NÃO 
APRESENTOU / 7755333; ANDRÉ DA SILVA DE QUEIROZ; NÃO 
APRESENTOU / 7784198; ANDRE DOS SANTOS DA SILVA (PCD); 
NÃO APRESENTOU / 7592213; ANDRÉ FELIPE DA CONCEIÇÃO; 
5�00 / 7689233; ANDRE LOPES DA SILVA; 4�00 / 7501382; ANDRÉ 
LUCAS DA SILVA CAVALCANTE; NÃO APRESENTOU / 7553137; AN-
DRÉ ROMERO PORTELA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7524005; 
ANDRE WILSON DE BRITO MENEZES; 5�00 / 7625219; ANDRÉCIO 
BRAGA SOARES; 5�00 / 7808836; ANDRESON SILVA CARNEIRO; 
NÃO APRESENTOU / 7545460; ANDREY LUAN SANTOS DE ASSIS; 
NÃO APRESENTOU / 7629583; ÂNGELO GABRIEL LOBO MANASFI; 
5�00 / 7781350; ANGELO MARCIO DAS CHAGAS DE SOUZA (PCD); 
NÃO APRESENTOU / 7028457; ANTHONY LUCAS SILVA DE OLINDA; 
NÃO APRESENTOU / 7660111; ANTONEL DA COSTA FARIAS; 8�50 / 
7749929; ANTONIO CARLOS DA SILVA SANTOS; NÃO APRESENTOU 
/ 7637896; ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA; 6�00 / 7736096; ANTONIO 
ERICLES ABREU DA ROCHA; NÃO APRESENTOU / 8898090; ANTO-
NIO ERISVALDO PAIVA DE OLIVEIRA (PCD); NÃO APRESENTOU / 
7578970; ANTONIO FAUSTINO DE ALMEIDA NETO (PCD); 1�50 / 
7688261; ANTONIO FERNANDES DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7540108; ANTONIO FRANCISCO DA SILVA LIMA; NÃO APRESENTOU 
/ 7043332; ANTONIO HENRIQUE COSTA DE SOUZA; 0�00 / 7667310; 
ANTONIO JOCICLEIDE SILVA REGADAS; 0�00 / 7657366; ANTONIO 
JOSE BEZERRA DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7654600; AN-
TONIO JOSÉ SILVA DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7565380; AN-
TONIO MARCOS DE MESQUITA FREIRE; NÃO APRESENTOU / 
7538359; ANTONIO MARCOS PINHEIRO DE SOUZA; NÃO APRE-
SENTOU / 7556322; ANTONIO MOREIRA DA SILVA NETO; NÃO 
APRESENTOU / 7739079; ANTONIO NEPOMUCENO DE OLIVEIRA; 
NÃO APRESENTOU / 7782861; ANTÔNIO SÁDINO RIBEIRO FARIAS; 
NÃO APRESENTOU / 7848897; ANTÔNIO SALATIEL DA GRAÇA MA-
GALHÃES; NÃO APRESENTOU / 7000226; ANTONIO TARLESSON 
CAMPOS DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7542453; APOLLO REIS 
DOS SANTOS DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7013849; APOLO 
MARCO DE AGUIAR MELO; NÃO APRESENTOU / 7531745; ARIEL 
CAVALCANTE BRILHANTE; NÃO APRESENTOU / 7840322; ARILSON 
ROCHA DE OLIVEIRA; 5�00 / 7752091; ARLESSON ROCHA DE OLI-
VEIRA; 5�00 / 7863853; ARLISON CRUZ DE OLIVEIRA; NÃO APRE-
SENTOU / 7757646; BERGSON DE ARAUJO BEZERRA; 0�00 / 
7024657; BISMARK MARTINS DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7579845; BRENDO SOUZA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7691521; 
BRENO CÁSSIO SANTOS RIBEIRO; NÃO APRESENTOU / 7506678; 



46DIÁRIO OFICIALNº 13.28646    Terça-feira, 17 de Maio de 2022

BRENO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 
7785836; BRUNO HENRIQUE DA COSTA SANTOS; NÃO APRESEN-
TOU / 7797320; BRUNO HENRIQUE DE BARROS; 0�00 / 7757999; 
BRUNO RAFAEL FALCÃO; NÃO APRESENTOU / 7824688; CAIO DO 
NASCIMENTO COSTA; NÃO APRESENTOU / 7711816; CAIO NATHAN 
GALVÃO PINTO; NÃO APRESENTOU / 7746164; CAIO VINÍCIUS 
PRAXEDES RODRIGUES; NÃO APRESENTOU / 7695594; CARLOS 
YURI ARAÚJO MIRANDA; NÃO APRESENTOU / 7513747; CELIO DA 
SILVA LOPES JUNIOR; NÃO APRESENTOU / 7728310; CÉLIO RO-
BERTO DA SILVA; 10�00 / 7005392; CLAUDECIR MATOS DO NASCI-
MENTO; NÃO APRESENTOU / 7528671; CLAUDEMIR FERREIRA; 
NÃO APRESENTOU / 7024613; CLAUDINEY MARTINS DE ARAÚJO; 
NÃO APRESENTOU / 7556454; CLAUDIO ALVES ROCHA FILHO; 5�00 
/ 7033663; CLÁUDIO GALENO DINIZ SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7751311; CLAUDIO RICARDO AMARAL DOS SANTOS; NÃO APRE-
SENTOU / 8810547; CLEBER FERNANDO RODRIGUES DE SOUZA; 
NÃO APRESENTOU / 7802234; CLEBERSON FELIX DA SILVA; NÃO 
APRESENTOU / 7009639; CLECEILDO DO NASCIMENTO DA SILVA; 
5�00 / 7739907; CLEILTON DA SILVA RODRIGUES; NÃO APRESEN-
TOU / 7788037; CLEITON ROCHA MAIA; 0�00 / 7867735; CLEOMAR 
DE SOUZA SOMBRA (PCD); 6�50 / 7584539; CLEVECY MARTINS DA 
SILVA; NÃO APRESENTOU / 7737866; COARACY MARTINS DIAS; 
NÃO APRESENTOU / 7692927; CRISTIANO TAVARES DE OLIVEIRA; 
NÃO APRESENTOU / 7592183; DANGELO DA COSTA LIMA; NÃO 
APRESENTOU / 7689357; DANIEL ANDRADE SOUSA; NÃO APRE-
SENTOU / 7675615; DANIEL CRUZ DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7627726; DANIEL FERNANDES SOUZA; NÃO APRESENTOU / 
7639244; DANIEL FRANCISCO COSTA DO NASCIMENTO; NÃO 
APRESENTOU / 7521146; DANIEL LINHARES CRAVEIRO; NÃO 
APRESENTOU / 7596383; DANIEL MACEDO TEIXEIRA; 2�50 / 
7006348; DANIEL THIAGO PEREIRA DA SILVA; 5�00 / 7544120; DA-
NILLO MAGALHAES ANTUNES; 10�00 / 7511426; DANILO DA SILVA 
SOUZA; 10�00 / 7655401; DANILO GERONIMO DE FREITAS; NÃO 
APRESENTOU / 7624212; DARLAN CASTRO DA ROCHA; NÃO APRE-
SENTOU / 7554303; DAVI DANIEL DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 
7773706; DAVI SANTANA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7628595; 
DAVID SILVA LIMA; NÃO APRESENTOU / 7602766; DEIVERSON AL-
MEIDA DA SILVA; 5�00 / 7692790; DEJACIR MOTA DA SILVA; 8�50 / 
7504276; DENER BRITO TELES; 5�00 / 7713711; DENNYS SOUZA DA 
SILVA; NÃO APRESENTOU / 7721676; DHEFLE KAIÃ SOUSA MA-
CÊDO; NÃO APRESENTOU / 7753918; DIEGO CAMPOS ALBUQUER-
QUE; NÃO APRESENTOU / 7014553; DIEGO DA SILVA FARIAS; NÃO 
APRESENTOU / 7671660; DIEGO GONÇALVES DE LIMA; NÃO APRE-
SENTOU / 7623496; DIEGO SARAIVA DE AZEVEDO; NÃO APRESEN-
TOU / 7004086; DINALDO BRAGA BONETE DA CRUZ; 10�00 / 
7734956; DOUGLAS CORDEIRO SOARES; NÃO APRESENTOU / 
7761171; DOUGLAS FERNANDO CARVALHO SOL (PCD); NÃO 
APRESENTOU / 7773838; DYESON FERREIRA MARTINS; NÃO 
APRESENTOU / 7725256; EBER PINHEIRO SARAH; NÃO APRESEN-
TOU / 7008855; ECIVALDO BARBOSA DE SOUZA; 7�50 / 7603312; 
EDEN LIMA QUEIROZ; 2�50 / 7839804; EDER DE OLIVEIRA SOUZA; 
NÃO APRESENTOU / 7654243; EDERSON VERA CAMPOS; NÃO 
APRESENTOU / 7532490; EDICLE SALES DE SOUZA; 0�00 / 7829701; 
EDINALDO GOMES DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7003152; ED-
MAICON MACIEL DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7013309; EDMIL-
SON FERREIRA BRAGA FILHO; NÃO APRESENTOU / 7814143; ED-
SON ASSIS DE ARAÚJO JÚNIOR; NÃO APRESENTOU / 7672055; 
EDUARDO ALEXANDRE FERREIRA PEREIRA; 5�00 / 7774982; EDU-
ARDO DOS SANTOS SILVA; NÃO APRESENTOU / 7832435; EDUIM 
FABI SOUZA FERNANDES; NÃO APRESENTOU / 7041639; EFER 
MARQUES DE SOUZA GUIMARAES; NÃO APRESENTOU / 7004116; 
EFRAEL CAVALCANTE PINHEIRO; 5�00 / 7703473; ELIABI SILVA DE 
SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7743394; ELIAS DE LIMA BEZERRA; 
5�00 / 7507003; ELIAS MONTEIRO DA SILVA; 5�00 / 7763042; ELIEL-
TON BARBOSA DE MELLO; NÃO APRESENTOU / 7757182; ELIJU-
NIOR PARENTE DOS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 7806590; ELI-
KEVERSON NASCIMENTO DOS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 
7781814; ELISEU DA SILVA MENDES (PCD); 7�50 / 7760663; ELIS-
SANDRO DE OLIVEIRA SANTOS; NÃO APRESENTOU / 7769343; ELI-
TON DE LIMA QUEIROZ; NÃO APRESENTOU / 7530790; ELIVELSON 
DA SILVA LOPES; 5�50 / 7544421; ELIVELTON SILVA DE OLIVEIRA; 
NÃO APRESENTOU / 7814151; ELVIS OLIMPIO DE ARAUJO; NÃO 
APRESENTOU / 7840918; EMESSON DA SILVA BRAGA; NÃO APRE-
SENTOU / 7854464; EMILDE DE SOUZA OLIVEIRA; NÃO APRESEN-
TOU / 7653344; ENIECIO FILHO; NÃO APRESENTOU / 7827105; 
ENIELSON CUSTODIO DE ALENCAR; NÃO APRESENTOU / 7524951; 
ENZO MATHEUS FREITAS DE ARAÚJO; NÃO APRESENTOU / 
7838816; ERBESSON DA SILVA CHAVES; NÃO APRESENTOU / 
7640412; ERIC DA SILVA FRANÇA; NÃO APRESENTOU / 7759550; 
ERICK OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7705760; ERIK COSTA DE 
SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7672268; ERIK DA SILVA GÓES; NÃO 

APRESENTOU / 7607601; ERIKSON DOS SANTOS FERREIRA; 5�00 / 
7569033; ERISSON SILVA DAMASCENO; 4�00 / 7808887; ERLAN 
KESSYO BRAGA DE ALBUQUERQUE; NÃO APRESENTOU / 7703325; 
ERLLEN DA SILVA BRITO; NÃO APRESENTOU / 7594798; EUZÉBIO 
IZIDORIO DA SILVA NETO; NÃO APRESENTOU / 7606443; EVANDRO 
DA SILVA LIMA; 6�00 / 7017722; EVANDRO LIMA CERQUEIRA JÚ-
NIOR; NÃO APRESENTOU / 7604475; EVERTON DE BRITO ALEMÃO; 
NÃO APRESENTOU / 7604866; EVERTON OLIVEIRA DA SILVA; NÃO 
APRESENTOU / 7802153; EZENEI COUTINHO DE OLIVEIRA; NÃO 
APRESENTOU / 7634072; EZEQUIEL MELO DE OLIVEIRA; NÃO 
APRESENTOU / 7804059; FABIANO DA SILVA MOREIRA; NÃO APRE-
SENTOU / 7590970; FABIO BRAGA DE SOUZA; 10�00 / 7743890; FÁ-
BIO CORDEIRO DE OLIVEIRA; 10�00 / 7843739; FABIO CRUZ DOS 
SANTOS; 9�00 / 7797109; FABIO DE SOUZA FERREIRA; NÃO APRE-
SENTOU / 8924120; FÁBIO PASCUAL CABALLERO SECLEN; NÃO 
APRESENTOU / 7540974; FABRÍCIO SOARES PONTES; 5�50 / 
7681038; FELIPE ALVES DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 
7558198; FELIPE ANDRADE COSTA; NÃO APRESENTOU / 7650400; 
FELIPE DA SILVA LIMA; NÃO APRESENTOU / 7587066; FELIPE FER-
REIRA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7568827; FELIPE FREITAS 
MAIA; 0�00 / 8907790; FELIPE MELO LEITE; NÃO APRESENTOU / 
7575076; FELIPE NOGUEIRA DANTAS; NÃO APRESENTOU / 
7633335; FELIPE SILVA DA COSTA; 3�50 / 7751710; FERNANDO 
AFONSO FERREIRA; 2�50 / 7515715; FERNANDO DO NASCIMENTO 
RODRIGUES (PCD); NÃO APRESENTOU / 7602847; FERNANDO 
DOUGLAS ALVES TRAJANO; NÃO APRESENTOU / 7533756; FER-
NANDO FELIPE SILVA; NÃO APRESENTOU / 7506910; FERNANDO 
NASCIMENTO DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7630093; FILIPE 
DE ALMEIDA COSTA; NÃO APRESENTOU / 7847867; FLAVIO LIRA 
NOGUEIRA; NÃO APRESENTOU / 7519974; FRANC DENIS BARRO-
SO DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7738498; FRANCICLEY DE 
MELO MARQUES; NÃO APRESENTOU / 7685890; FRANCIGLEIS-
SON ANDREOLA DA COSTA; 5�00 / 7028295; FRANCIMAR MATOS 
DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7530579; FRANCISCO ADVILSON 
DA SILVA NASCIMENTO; 9�50 / 7536674; FRANCISCO ALVES PEREI-
RA DE OLIVEIRA NETO; NÃO APRESENTOU / 7848579; FRANCISCO 
DAS CHAGAS DE SOUZA NASCIMENTO; NÃO APRESENTOU / 
7626401; FRANCISCO ERIVELTON DA SILVA SOUZA; NÃO APRE-
SENTOU / 7511019; FRANCISCO ETEVALDO DOS SANTOS SILVA; 
NÃO APRESENTOU / 7771045; FRANCISCO FERREIRA MOURA; 
NÃO APRESENTOU / 7550154; FRANCISCO GILVAN NASCIMENTO 
DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7774060; FRANCISCO MÁRCIO DE 
OLIVEIRA MARCELINO; NÃO APRESENTOU / 7649630; FRANCISCO 
MARCONDES NASCIMENTO DA SILVA; 4�00 / 7708913; FRANCISCO 
MARQUES DE SOUSA; NÃO APRESENTOU / 7000072; FRANCISCO 
MENDES DE SOUZA; 5�00 / 7002806; FRANCISCO PABLO DO NAS-
CIMENTO DE SOUSA; NÃO APRESENTOU / 7506740; FRANCISCO 
PEREIRA GUIMARÃES; NÃO APRESENTOU / 7039947; FRANCISCO 
RINAURO OLIVEIRA DA CUNHA; NÃO APRESENTOU / 7571925; 
FRANCISCO RODRIGO COUTINHO DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7501331; FRANCISCO ROGER DA SILVA; 7�50 / 7827121; FRANCIS-
CO VALQUIMAR DA COSTA SILVA (PCD); NÃO APRESENTOU / 
7681828; FRANCISCO WEVELLEY DA SILVA NERI; 5�00 / 7728409; 
FRANCISCO WILLIAN CARVALHO DE OLIVEIRA; NÃO APRESEN-
TOU / 7500670; FRANCISCO WILSOMAR SANTOS DE OLIVEIRA; 
7�50 / 7607547; FRANCISNEY MILOME DE MAGALHÃES; 7�50 / 
7638329; FRANCIVAN PEREIRA DE SOUZA (PCD); 0�00 / 7573465; 
GABRIEL AUGUSTO BARROS MENDONÇA DA SILVA; NÃO APRE-
SENTOU / 7601344; GABRIEL AUGUSTO REBOUÇAS GUIMARÃES; 
NÃO APRESENTOU / 7668481; GABRIEL BASTOS NARDINO; NÃO 
APRESENTOU / 7712197; GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO (PCD); 
NÃO APRESENTOU / 7786212; GABRIEL DE LIMA CHAVES; NÃO 
APRESENTOU / 7539061; GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA; 0�00 / 
7873345; GABRIEL DO CARMO LIMA; NÃO APRESENTOU / 7558880; 
GABRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7592736; 
GABRIEL LOPES DA SILVA; 6�50 / 8926336; GABRIEL MAIA DE ALBU-
QUERQUE; NÃO APRESENTOU / 7626843; GABRIEL SOUZA DE 
ARAÚJO BRITO; NÃO APRESENTOU / 7534760; GEAN FEITOSA PI-
NHEIRO; NÃO APRESENTOU / 7597738; GENILSON DA SILVA SOU-
ZA; 7�50 / 7542674; GEOVANE DUARTE DA COSTA; NÃO APRESEN-
TOU / 7603282; GEOVANE SILVA DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 
7605587; GERSON COSTA SAMPAIO; NÃO APRESENTOU / 7524110; 
GILBERTO DANKAR DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7786166; GIL-
BERTO LOPES DE SOUZA; 5�00 / 7776349; GILSON FERREIRA GO-
MES; NÃO APRESENTOU / 7021541; GILVAN LOPES DE SOUZA; 
5�00 / 7566352; GIOVANI SAMPAIO PEDROZA; NÃO APRESENTOU / 
7761430; GIOVANNI NASCIMENTO FREITAS; NÃO APRESENTOU / 
7558538; GLEISON NUNES MOREIRA; NÃO APRESENTOU / 
7507062; GUSTAVO AOLYSSON SILVA COSTA; NÃO APRESENTOU / 
7574150; GUSTAVO ARAUJO DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
8873445; GUSTAVO DA CUNHA GOMES; NÃO APRESENTOU / 



47DIÁRIO OFICIALNº 13.28647    Terça-feira, 17 de Maio de 2022

7562420; GUSTAVO DE SOUZA MORAES; NÃO APRESENTOU / 
7858302; GUSTAVO LIMA RABIM; 1�50 / 7818882; GUSTAVO MAIA 
DINIZ; NÃO APRESENTOU / 7560303; HADALTON KEVEN ALCANTA-
RA ASSEM; NÃO APRESENTOU / 7598734; HALISSON ARAUJO DE 
LIMA; NÃO APRESENTOU / 7709668; HAMILTON MELO DA SILVA; 
5�00 / 7503725; HEBERSON CRISTIANO DOS SANTOS SILVA; NÃO 
APRESENTOU / 7642431; HEBERTH FERNANDO ALVES DA SILVA; 
NÃO APRESENTOU / 7751290; HÉLINSON LUCIANO MAIO DE PAU-
LA; NÃO APRESENTOU / 7656521; HÉLIO FIESCA NETO; NÃO 
APRESENTOU / 7602065; HELTON LUIZ MENDONÇA LINS; 2�50 / 
7819900; HENRIQUE DE GODOY PEREIRA; 5�00 / 7536542; HILÁRIO 
SANTANA DO NASCIMENTO NETO; 8�00 / 7573448; IAN SILVA FREI-
TAS; NÃO APRESENTOU / 8905550; IGLESSON MENEZES DOS 
REIS; 0�00 / 7535538; IGOR ARAÚJO DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7751346; IGOR SILVA DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7840102; IN-
GOR LOPES DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 8898006; ISAQUE DE 
SOUZA SAMPAIO; NÃO APRESENTOU / 7761597; ISAQUE VAZ DE 
MEDEIROS; NÃO APRESENTOU / 7546041; ISMAEL MARTINS PE-
REIRA; NÃO APRESENTOU / 7531788; ISMAEL PESSOA DE ARAU-
JO; NÃO APRESENTOU / 7005457; ISMAEL VALENTIN SERPA; 0�00 / 
7691025; ISRAEL FERREIRA BRÁS; NÃO APRESENTOU / 7657730; 
ISRAEL FURTADO DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7704470; ITAAN 
BARBOSA OLEGÁRIO; NÃO APRESENTOU / 7013468; ÍTALO BAR-
ROS DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7507305; ITALO KEVIN 
CASTRO DA SILVA; 0�00 / 7615051; IVAN ZURIEL LOPES DE FARAH; 
5�00 / 7690789; IZAEL CARNEIRO DA SILVA; 8�50 / 7716320; JACK-
SON DE SOUZA CASTELO; 6�00 / 7648308; JACKSON SALES DA 
COSTA; NÃO APRESENTOU / 7682573; JACSON COSTA VIEIRA; 
2�50 / 7515294; JADIEL DE MESQUITA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7631472; JADSON DA SILVA FARIAS; NÃO APRESENTOU / 7767677; 
JAILSON ANDRADE VALENTE; NÃO APRESENTOU / 7740751; JAI-
RO PEREIRA DE CASTRO; 4�00 / 7767277; JAIRO SERQUEIRA DE 
ALENCAR; NÃO APRESENTOU / 7793863; JAKSON DE SOUZA OLI-
VEIRA; NÃO APRESENTOU / 8916152; JAKSON SOUSA DOS SAN-
TOS; NÃO APRESENTOU / 8896828; JAMERSON SOUZA; NÃO 
APRESENTOU / 7576137; JAMES ROSAS DA SILVA; NÃO APRESEN-
TOU / 7628978; JAMILDO CELESTINO DA SILVA; NÃO APRESENTOU 
/ 7048601; JANDER BEZERRA CASTELO SORIA; NÃO APRESEN-
TOU / 7504730; JANDERSON FERREIRADE SOUZA; 5�00 / 7760850; 
JANDERSON OLIVEIRA JÁCOME; 10�00 / 7502214; JANDESSON MA-
TEUS ALMEIDA TOMAZ; NÃO APRESENTOU / 7771967; JANILSON 
DA SILVA CORDEIRO; NÃO APRESENTOU / 7840870; JANIO ALVES 
DE BRITO; NÃO APRESENTOU / 7724667; JAQUISSON REBOUÇAS 
MIRANDA; 0�00 / 8865147; JARDEL LOPES DA SILVA; 7�50 / 7002652; 
JARDEL MOURA DE SOUZA; 0�00 / 7549997; JARDSON SILVA SOU-
ZA (PCD); NÃO APRESENTOU / 7724632; JARISSON DOUGLAS DE 
SOUZA OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7545037; JARLISON CON-
CEIÇÃO DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7578106; JEAN JORGE 
GONÇALVES DA SILVA; 0�00 / 7517726; JEAN VINICIUS MELO COS-
TA; NÃO APRESENTOU / 7508395; JEDEMARQUES DE ALMEIDA 
SILVA; 9�50 / 7828609; JEFERSON SOARES COSTA; NÃO APRESEN-
TOU / 7733526; JEFFERSON FEITOSA DE ALMEIDA; 5�00 / 8896070; 
JEFFERSON JOSE BARROS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 
7768443; JERBESSON MOURA DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 
7646313; JERFFESON SILVA DOS SANTOS; 5�00 / 7522410; JESSÉ 
DE FRANÇA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7681704; JESSÉ SOARES 
DE ALBUQUERQUE; NÃO APRESENTOU / 7526785; JESSICLEY DA 
SILVA BARROZO; NÃO APRESENTOU / 7014316; JIANNY LEITE DE 
MORAIS; 5�00 / 7858868; JOAB DE SOUZA SILVA; NÃO APRESEN-
TOU / 7510535; JOABE FREITAS DO NASCIMENTO; NÃO APRESEN-
TOU / 7608373; JOÃO ALDO DE OLIVEIRA ALVES (PCD); 5�00 / 
7714190; JOÃO EDUARDO LIMA PESSOA; NÃO APRESENTOU / 
7775580; JOAO PAULO FONSECA DE PAULA; NÃO APRESENTOU / 
7609680; JOAO PAULO LINHARES DE SOUSA; NÃO APRESENTOU / 
7807660; JOÃO PAULO SANTANA DA SILVA (PCD); 3�50 / 7826214; 
JOAO QUELVIN DO VALE PINHO (PCD); 4�50 / 8917531; JOÃO VIC-
TOR CASAS LOPES; NÃO APRESENTOU / 7779933; JOÃO VICTOR 
DE LIMA CAVALCANTE; NÃO APRESENTOU / 7529562; JOÃO VÍC-
TOR FLORENTINO LEMOS; NÃO APRESENTOU / 7000757; JOÃO 
VICTOR RIBEIRO DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7669763; JOÃO 
VICTOR RODRIGUES DANTAS; 5�00 / 7759215; JOÃO VICTOR SIL-
VA; NÃO APRESENTOU / 7668783; JOÃO WILKER RODRIGUES DE 
SOUSA; NÃO APRESENTOU / 7683847; JOAQUIM DE ALMEIDA 
SOUZA; 10�00 / 7023854; JOAQUIM LIMA DA SILVA; NÃO APRESEN-
TOU / 7628161; JOAS DA SILVA PEREIRA; NÃO APRESENTOU / 
7746083; JOAS DE LIMA CAVALCANTE; NÃO APRESENTOU / 
7538782; JOCIRCLEY DA MOTA SOUSA; 10�00 / 7704578; JOEDE 
MOTA BRANDAO; 4�00 / 7622449; JONATAS CONCEICAO DE ARAU-
JO; NÃO APRESENTOU / 7516959; JONATAS DOS SANTOS FONSE-
CA; 5�00 / 7764634; JÔNATAS GURGEL FERNANDES; NÃO APRE-
SENTOU / 7030508; JORGE MANOEL COSTA DE OLIVEIRA; NÃO 

APRESENTOU / 7782624; JORLAN SÁVIO COSTA DE SOUZA; NÃO 
APRESENTOU / 7556080; JOSÉ AELSON DA SILVA MELO; NÃO 
APRESENTOU / 7533390; JOSE AUGUSTO LINDOSO DA SILVA; NÃO 
APRESENTOU / 7543883; JOSÉ CARLOS DE MOURA LOPES (PCD); 
8�50 / 7725361; JOSE CLEDER SILVA DE NORONHA; NÃO APRE-
SENTOU / 7862601; JOSE CLISME MACIEL DE SOUZA; NÃO APRE-
SENTOU / 7543760; JOSE DAISON DE SOUZA SILVA; NÃO APRE-
SENTOU / 7794053; JOSÉ ÉDER SILVA DE ARAUJO; NÃO 
APRESENTOU / 7542771; JOSÉ ELISSANDRO CAVALCANTE DA 
SILVA; NÃO APRESENTOU / 7639821; JOSE ENARDES DE OLIVEIRA 
DA SILVA (PCD); 6�50 / 7007183; JOSE FRANCISCO ALVES DASILVA; 
NÃO APRESENTOU / 7632037; JOSE FRANCISCO DA SILVA DE 
FRANÇA; 6�00 / 7765940; JOSÉ GERSON DE CASTRO MEIRELES 
JÚNIOR; 5�00 / 7720092; JOSÉ HEDEM SOUZA DA SILVA; NÃO APRE-
SENTOU / 7748850; JOSÉ IRLAN DA SILVA MOURA; NÃO APRESEN-
TOU / 7790015; JOSÉ IVANALDO PEREIRA MARTINS FILHO; NÃO 
APRESENTOU / 7787422; JOSE JORGE PEREIRA; NÃO APRESEN-
TOU / 7635052; JOSÉ LEONARDO MARTINS ASSUMPÇÃO; NÃO 
APRESENTOU / 7522274; JOSE MARCIO DE CARVALHO LIMA; 5�50 
/ 7723601; JOSÉ NALTILIO DA SILVA MOTA; NÃO APRESENTOU / 
7011889; JOSÉ RAFAEL DE SOUZA CONSALTER; NÃO APRESEN-
TOU / 7679122; JOSE RENATO AZEVEDO DE FARIAS; NÃO APRE-
SENTOU / 7585764; JOSÉ RIBAMAR DA SILVA OLIVEIRA; NÃO 
APRESENTOU / 7660782; JOSE RONEX RODRIGUES MARQUES; 
NÃO APRESENTOU / 7561270; JOSE RONEY DE SOUSA FERREIRA; 
NÃO APRESENTOU / 7517904; JOSÉ SAMUEL PONTES PEDROSA; 
5�00 / 7714831; JOSIEL DE LIMA CAVALCANTE; NÃO APRESENTOU 
/ 7044533; JOSINEY DE OLIVEIRA PINHEIRO; NÃO APRESENTOU / 
7746148; JOSUÉ HENRIQUE DE QUEIROZ COSTA; NÃO APRESEN-
TOU / 7638582; JOSUÉ MARCIEL DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7541295; JUAN LUCAS REIS DE OLIVEIRA; 5�00 / 7752652; JULIENI-
SON NUNES AREAL; 5�00 / 7858353; JURIVAN BEZERRA RIOS 
(PCD); NÃO APRESENTOU / 8928452; KAIRO FERREIRA DE ARAÚ-
JO; NÃO APRESENTOU / 7662262; KALIL DE ALENCAR CANDIDO; 
NÃO APRESENTOU / 7795114; KATRYEL MORAIS DOS SANTOS; 
NÃO APRESENTOU / 7830998; KELLTON ROCHA AMORIM; 10�00 / 
7599781; KENNEDY EMANUEL SAMPAIO DA SILVA; NÃO APRESEN-
TOU / 7640692; KLISMANN LIMA DA COSTA; NÃO APRESENTOU / 
7732198; KLISMHAM WALACE SILVA DE OLIVEIRA; NÃO APRESEN-
TOU / 7824646; KOLLER NASCIMENTO E SILVA; NÃO APRESENTOU 
/ 7808186; LAERTE RIBAS SOBRINHO; NÃO APRESENTOU / 
7573650; LAZARO FERREIRA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7623054; LEANDRO ARAUJO MAIA; NÃO APRESENTOU / 7639864; 
LEANDRO RODRIGUES DA CRUZ; NÃO APRESENTOU / 7673027; 
LEANDRO SILVA DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7669151; LEAN-
DRO SOUZA DO VALE; NÃO APRESENTOU / 7681526; LEILSON DA 
COSTA DE MENEZES; NÃO APRESENTOU / 7620470; LEONARDO 
ARAUJO CUNHA; NÃO APRESENTOU / 7546076; LEONARDO DE AL-
MEIDA GOMES (PCD); 9�50 / 7783450; LUAN DA SILVA DANTAS; NÃO 
APRESENTOU / 8923647; LUAN FELIPE MOMO; NÃO APRESENTOU 
/ 7616589; LUAND GADELHA LIMA; NÃO APRESENTOU / 7574819; 
LUANN OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7546831; LUCAS AXL PE-
DROSA DE MENEZES; NÃO APRESENTOU / 7816448; LUCAS FREI-
RES DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7800908; LUCAS LAMOUNIER 
DE ALMEIDA SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7671644; LUCAS MUNIZ 
DE ASSIS; NÃO APRESENTOU / 7732317; LUCAS OLIVEIRA DE 
SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7538510; LUCAS RODRIGUES DA 
COSTA; 5�00 / 7630743; LUCIANO DA SILVA BEZERRA; 1�50 / 
7675976; LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO; 8�50 / 7768184; LUIS 
FERNANDO LINDOSO FONSECA; NÃO APRESENTOU / 7577591; 
LUÍS GUSTAVO BARBOSA JACCOUD; NÃO APRESENTOU / 7689969; 
LUÍS GUSTAVO SENA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7584873; LUIZ 
CARLOS PAZA JÚNIOR; NÃO APRESENTOU / 7674600; LUIZ EDU-
ARDO LIMA PINTO CAMELI; 6�50 / 7793600; LUIZ FELIPE CARNEIRO 
DE FARIAS; NÃO APRESENTOU / 7821280; LUIZ GUILHERME BE-
ZERRA MAIA; NÃO APRESENTOU / 7683154; LUIZ GUSTAVO BE-
ZERRA SANTOS; NÃO APRESENTOU / 7716770; LUSHESLE RE-
BOUÇAS FURTUNATO; NÃO APRESENTOU / 8920125; MACILEUDO 
DA COSTA LIMA; NÃO APRESENTOU / 7624190; MACKS CORREA 
DO NASCIMENTO; 10�00 / 7596669; MAGNO CHAVES SOUZA; NÃO 
APRESENTOU / 7534450; MAGNO COSTA DA SILVA; NÃO APRE-
SENTOU / 7653794; MANOEL MUNIZ FROTA; 5�00 / 7009159; MAR-
CELO AUGUSTO DE OLIVEIRA DOS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 
7831595; MARCELO DA SILVA LIMA; NÃO APRESENTOU / 7666950; 
MARCELO DE OLIVEIRA ANTUNES; NÃO APRESENTOU / 7558996; 
MARCELO DOS SANTOS SARAIVA JUNIOR; 0�00 / 7831919; MARCE-
LO GOMES PEREIRA; 6�00 / 7047168; MARCELO VASCONCELOS 
DA SILVA; 5�00 / 7562985; MARCIO DE ARAUJO SOUZA; NÃO APRE-
SENTOU / 7582684; MARCIO MARQUES DE FREITAS; 3�50 / 7708874; 
MÁRCIO VASCONCELOS COSTA; NÃO APRESENTOU / 7018664; 
MARCOS ANTONIO SANTOS; NÃO APRESENTOU / 7009738; MAR-



48DIÁRIO OFICIALNº 13.28648    Terça-feira, 17 de Maio de 2022

COS AURÉLIO MONTEIRO; 5�00 / 7690258; MARCOS BATISTA MES-
SIAS; NÃO APRESENTOU / 7781601; MARCOS JUNIOR SILVA E SIL-
VA; NÃO APRESENTOU / 7542194; MARCOS PAULO SOUZA 
DANTAS; 9�50 / 7526262; MARCOS RIBEIRO DA SILVA; NÃO APRE-
SENTOU / 7718039; MARCOS THALLES SILVA ARAÚJO; NÃO APRE-
SENTOU / 7805594; MARCOS VINICIUS DE SOUZA REIS; NÃO 
APRESENTOU / 7019474; MARCUS VENICIUS DA SILVA NOLASCO; 
5�00 / 7607776; MARCUS VINÍCIUS LIRA PADILLA; NÃO APRESEN-
TOU / 7782225; MARDSON TAVARES DA SILVA; NÃO APRESENTOU 
/ 7012720; MARICEUDO FERREIRA LOPES; 5�00 / 7556160; MARISIO 
DE SOUZA AMARAL (PCD); 8�50 / 7718101; MARLISSON LIMA SILVA 
(PCD); 5�00 / 7732783; MARLOS SANDRO COSTA MELO; 10�00 / 
7582080; MATEUS DE OLIVEIRA MAGALHÃES; 3�50 / 7667744; MA-
THEUS DE PAULA ALENCAR; NÃO APRESENTOU / 7848560; MA-
THEUS DE SOUZA MAIA; NÃO APRESENTOU / 7692404; MATHEUS 
DIÓGENES WOLTER; NÃO APRESENTOU / 7644957; MATHEUS FEI-
TOSA DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7846975; MATHEUS FER-
NANDES DA COSTA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7614470; MATHEUS 
FERREIRA DE OLIVEIRA; 5�00 / 7668546; MATHEUS MAIA DE QUEI-
ROZ; NÃO APRESENTOU / 7780133; MATHEUS RIBEIRO LIMA; NÃO 
APRESENTOU / 7674813; MATHEUS RODRIGUES LINO; NÃO APRE-
SENTOU / 7536178; MATHEUS SALES VIGA DE QUEIROZ; NÃO 
APRESENTOU / 7661037; MATHEUS VINICIUS DA COSTA MELO; 
NÃO APRESENTOU / 7776667; MAURICIO CHAVES DO NASCIMEN-
TO JUNIOR; NÃO APRESENTOU / 7605277; MAURILIO ANDREY 
DOS SANTOS FONSECA; NÃO APRESENTOU / 7706006; MAX FREI-
TAS ARAÚJO; NÃO APRESENTOU / 7733933; MAYCON DOUGLAS 
FALCÃO VIEIRA; NÃO APRESENTOU / 7538855; MAYCON MIRANDA 
DE LIMA; NÃO APRESENTOU / 7861869; MAYCON RUAN DANTAS 
SAMPAIO; NÃO APRESENTOU / 7650079; MAYKON WESLLEY SOU-
ZA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 8838280; MESSIAS SILVA DOS 
SANTOS; NÃO APRESENTOU / 7013360; MIKAEL BENEDITO BAR-
BOSA OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 7686935; MIRCLEI NEVES 
SOARES; NÃO APRESENTOU / 7502893; MISAEL DE LIMA ARAÚJO; 
NÃO APRESENTOU / 7830904; MOZART OLIVEIRA MONTEIRO; 
10�00 / 7677650; NARDESON COSTA DE LIMA; NÃO APRESENTOU / 
7628935; NASSER HUINETON SARAH LIMA; NÃO APRESENTOU / 
7777400; NATALINO DE OLIVEIRA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
7720238; NATANAEL AMORIM DOS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 
8909989; NATHAN LUCENA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7568177; 
NELSIMILDO DE SOUZA CACAU (PCD - SUB JUDICE); 9�00 / 
7538030; NILBER CHAVES DE LIMA; NÃO APRESENTOU / 7825323; 
NILBERTO OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 8899819; NOAH GA-
BRIEL DANTAS DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7837968; ODAIL 
JOSE PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR; NÃO APRESENTOU / 7512643; 
ODAIR BRUNO SILVA SALES; 3�00 / 7660376; OSIEL MACEDO TEI-
XEIRA; 2�50 / 7718969; OZEIAS GUEDES DE OLIVEIRA; NÃO APRE-
SENTOU / 7834365; PABLO GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR; NÃO 
APRESENTOU / 8826435; PABLO UILIANS SILVA DE OLIVEIRA; NÃO 
APRESENTOU / 7741537; PATRIK ANDERSSON SOUZA DA COSTA; 
NÃO APRESENTOU / 7000429; PAULO HENRIQUE SILVA FERREIRA; 
NÃO APRESENTOU / 7666225; PAULO ROBERTO DE LIMA BANDEI-
RA (PCD); NÃO APRESENTOU / 8899860; PAULO ROBERTO GOMES 
DE SOUSA; NÃO APRESENTOU / 7530811; PAULO SILVA DA COSTA; 
3�50 / 7029756; PAULO VICTOR DA SILVA MARINHO; NÃO APRESEN-
TOU / 7794100; PEDRO GOMES RODRIGUES DE ARAUJO CARNEI-
RO; NÃO APRESENTOU / 7863110; PEDRO JOAQUIM VALENTE CA-
LIXTO; NÃO APRESENTOU / 7693052; PEDRO YVO DE FREITAS 
PIRES; NÃO APRESENTOU / 7004558; RAEL FEITOSA ISAIAS; 4�00 / 
7568118; RAFAEL ALVES MORAIS; NÃO APRESENTOU / 7671334; 
RAFAEL BARBOSA BANDEIRA; NÃO APRESENTOU / 7854870; RA-
FAEL DANTAS PADRÃO; 1�00 / 7805977; RAFAEL MAIA GUIMARAES; 
NÃO APRESENTOU / 7534027; RAFAEL MENESES DA SILVA; 10�00 / 
7739176; RAFAEL MOURA DE FREITAS; NÃO APRESENTOU / 
7024649; RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 
8893667; RAFAEL SALES BARROS; NÃO APRESENTOU / 7528566; 
RAFAEL SOUSA DE SÁ; 0�00 / 7751583; RAFAEL SOUZA DA SILVA; 
NÃO APRESENTOU / 7559519; RAGE NASCIMENTO DE SOUZA; 
NÃO APRESENTOU / 7521367; RAIMUNDO FELIPE MORENO; NÃO 
APRESENTOU / 7623402; RAIMUNDO LUCIANO LIMA MARTINS; 
NÃO APRESENTOU / 7512156; RAIMUNDO MARIANO NOBRE JÚ-
NIOR; NÃO APRESENTOU / 7730713; RAIMUNDO NONATO DE FREI-
TAS (PCD); NÃO APRESENTOU / 7744811; RAMON COSTA BRI-
LHANTE DE MATOS; NÃO APRESENTOU / 7759827; RAMON DA 
SILVA MONTEIRO; NÃO APRESENTOU / 7781016; RAMON DE SOU-
ZA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7698194; RAMON SILVA DE LIMA; 
NÃO APRESENTOU / 7766734; RANDERSON CASTRO MOREIRA; 
3�50 / 7746652; RANDSON DA SILVA COSTA; NÃO APRESENTOU / 
7843224; RAVEL SILVA DE ARAUJO; 3�50 / 7640978; RAYANDSON 
MENDES DE LIMA; NÃO APRESENTOU / 7511663; RAYLTON TAMA-
RANA TEIXEIRA; NÃO APRESENTOU / 7015460; RENAN DA SILVA 

DE OLIVEIRA; 9�50 / 7879474; RENATO GONZAGA DO NASCIMENTO 
(PCD); NÃO APRESENTOU / 7715943; RENE SARKIS FREIRE; NÃO 
APRESENTOU / 7019407; RENSMYCKEY MATOS DO NASCIMENTO; 
NÃO APRESENTOU / 7571054; REYSSON ANDRADE DA SILVA; NÃO 
APRESENTOU / 7509170; RIAN FELIPE DE OLIVEIRA LIMA; 5�00 / 
7644400; RICARDO DA SILVA PESSOA; 5�00 / 7520662; ROBSON SIL-
VA DE OLIVEIRA; 7�50 / 7731914; RODRIGO ALVES DA SILVA; 10�00 / 
7022033; RODRIGO ANDRADE ALMEIDA; NÃO APRESENTOU / 
7742827; RODRIGO CARMO DE OLIVEIRA; NÃO APRESENTOU / 
7662971; RODRIGO CAVALCANTE SANTOS DE OLIVEIRA; NÃO 
APRESENTOU / 7830831; RODRIGO DA SILVA SOUZA (PCD); NÃO 
APRESENTOU / 7518617; RODRIGO SOUSA SILVA; NÃO APRESEN-
TOU / 7859008; ROGER MIGUEL DE SOUZA ARAÚJO; NÃO APRE-
SENTOU / 7515308; ROGÉRIO DE SOUZA SILVA; 0�00 / 7674597; 
ROGÉRIO NUNES FERREIRA; NÃO APRESENTOU / 7798393; RO-
MÁRIO OLIVEIRA DOS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 7762437; RO-
MILDO RODRIGUES DA SILVA; 10�00 / 7578580; ROMULO CASTRO 
DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7576811; RONALDO PINHEIRO BAR-
BOSA PEREIRA; NÃO APRESENTOU / 7663749; RONYS LIMA SILVA; 
NÃO APRESENTOU / 7776993; ROQUE DO NASCIMENTO CORTES; 
0�00 / 7028090; ROSSENIR DA COSTA MACIEL; NÃO APRESENTOU 
/ 7799829; ROZIMAR SILVA DOS SANTOS; NÃO APRESENTOU / 
7715552; SAIMON PERCEU MALAQUIAS LEITE; 4�00 / 7636512; SAI-
MON RODRIGO SILVA DE CARVALHO; NÃO APRESENTOU / 
7710666; SAMUEL ANDRADE DE ARAUJO; NÃO APRESENTOU / 
7774648; SÁVIO DE MELO ANDRADE; NÃO APRESENTOU / 7613733; 
SÁVIO RODRIGUES DE ALENCAR; 5�00 / 7730829; SEBASTIAO ACA-
CIO ELIOTERIO; NÃO APRESENTOU / 7504764; SEBASTIÃO DA SIL-
VA SOUZA; 5�00 / 8845693; SÉRGIO SILVA DE ALMEIDA; NÃO APRE-
SENTOU / 7609957; SHELLYWEN DE MORAIS CAVALCANTE; NÃO 
APRESENTOU / 7514433; SIDNEY SHELDON FREITAS DE ARAUJO; 
NÃO APRESENTOU / 7656270; SILDO FERNANDES PERET; NÃO 
APRESENTOU / 7725825; SILVANO ALVES SOUSA; 8�00 / 7607571; 
SIMEONE LOBATO SANTANA; NÃO APRESENTOU / 7500742; TALIS-
SON ÍCARO ALVES DE SOUZA; NÃO APRESENTOU / 7569211; TA-
LISSON RUAN AZEVEDO LIMA; NÃO APRESENTOU / 7684746; 
TALYSOM DA SILVA NOGUEIRA; NÃO APRESENTOU / 7046935; TAS-
SIO DOS SANTOS FERREIRA; NÃO APRESENTOU / 7508921; TEL-
MAR SOUZA MARINHO; 5�00 / 7796030; THALES AUGUSTO SALES 
DE OLIVEIRA; 5�00 / 7517050; THÉO ADAURIO TEIXEIRA NETO; NÃO 
APRESENTOU / 7817119; THIAGO CASTRO SAAB; NÃO APRESEN-
TOU / 7043561; THIAGO GUIMARÃES DA SILVA; 4�00 / 7705654; 
THIAGO LIMA MARTINS; 6�00 / 7661665; THIAGO RICARDO SOUSA 
GOMES; NÃO APRESENTOU / 7632720; THIAGO SIQUEIRA DA 
CUNHA; NÃO APRESENTOU / 7537352; TIAGO ARAGÃO DE MENE-
SES; NÃO APRESENTOU / 7776560; TIAGO NASCIMENTO DA COS-
TA; 10�00 / 7739095; TIAGO SANTOS DOS SANTOS; 4�00 / 7655606; 
TOBIAS JOSE LUNA DA SILVEIRA; 5�00 / 7513763; TYAGO DA SILVA 
MOREIRA; NÃO APRESENTOU / 7545380; UILIAN DE MENEZES 
SAMPAIO; NÃO APRESENTOU / 7505477; VALBER SOARES DE OLI-
VEIRA JUNIOR; NÃO APRESENTOU / 7560796; VICTOR SOUZA DA 
SILVA; NÃO APRESENTOU / 7565615; VICTOR SOUZA MARTINS; 
NÃO APRESENTOU / 7665024; VINICIUS ALVES CASTRO; NÃO 
APRESENTOU / 7664214; VINICIUS MARTINS DOS SANTOS; NÃO 
APRESENTOU / 7774427; VINICIUS SANTIAGO VALENTE; NÃO 
APRESENTOU / 7699905; VITOR EDUARDO DE CASTRO SILVA; 
NÃO APRESENTOU / 7800339; VITOR GUILHERME DE ALMEIDA SIL-
VEIRA; NÃO APRESENTOU / 7827652; VORNEI HENRIQUE; 5�00 / 
7569408; WALACE FELIPE ALEMÃO AZEVEDO; NÃO APRESENTOU 
/ 8898723; WALISSON IRIS DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7784970; 
WELLYSON SILVA DAMASCENO; NÃO APRESENTOU / 7515839; 
WENDEL ALEXANDRINO DE SOUSA; NÃO APRESENTOU / 7527683; 
WENDERSON AMORIM DE MOURA; NÃO APRESENTOU / 7038711; 
WESDRES MAIA FERNANDES; NÃO APRESENTOU / 7849362; WES-
LEY LUIS DA SILVA CUNHA; NÃO APRESENTOU / 7514263; WESLEY 
MUNIZ; NÃO APRESENTOU / 7742975; WEVERTON ALMEIDA ALMA-
DA; 5�00 / 7778694; WEVERTON SAULO RIBEIRO DOS SANTOS; 
NÃO APRESENTOU / 7793820; WEVERTON VIEIRA COELHO; 10�00 / 
7741936; WILIAM DOS SANTOS BATISTA; NÃO APRESENTOU / 
7763875; WILLEGONES ARAÚJO DE LIMA (PCD); 1�50 / 7653190; 
WILLIAM CABRAL DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7003381; WILLIAM 
PATRICK MELO LIMA; NÃO APRESENTOU / 8911886; WILLIAN RI-
CHERS MARTINS DAMASCENO; NÃO APRESENTOU / 7802145; 
WILLIS SEIXAS DA COSTA; NÃO APRESENTOU / 7804679; WILLY 
FRAN FREITAS DE QUEIROZ (PCD); NÃO APRESENTOU / 7679238; 
YALLAS VICTOR FREITAS DE QUEIROZ; NÃO APRESENTOU / 8722788; 
YAN RAFAEL SOUZA DA SILVA; NÃO APRESENTOU / 7538618; YÊDY 
JOSÉ DE CASTRO MEIRELES JÚNIOR; NÃO APRESENTOU�
(���)
1� DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
1�1� Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao 



49DIÁRIO OFICIALNº 13.28649    Terça-feira, 17 de Maio de 2022

Concurso Público através do site www.ibade.org.br ou por meio dos te-
lefones: 0800 668 2175, (21) 3674-9190 - Rio de Janeiro, ou pelo e-mail 
atendimento@ibade�org�br�

Ricardo Brandão dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão
Mário Cesar Souza de Freitas
Presidente do Instituto Socioeducativo

ESTADO DO ACRE 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMA-
ÇÃO DE ALUNO SOLDADO
COMBATENTE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO 
DO ACRE - CBMAC
EDITAL Nº 013 SEPLAG/CBMAC, DE 16 DE MAIO DE 2022�
A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG e o Corpo 
de Bombeiros Militar do Estado do Acre - CBMAC, no uso das suas 
atribuições legais, tornam público o resultado preliminar da prova de 
aptidão física e abertura do prazo para recurso, conforme Edital nº 
001/2022 SEPLAG/CBMAC, de 07 de janeiro de 2022:
1� DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA
1�1� Resultado preliminar da prova de aptidão física dos candidatos AP-
TOS na seguinte ordem: cargo, inscrição e nome em ordem alfabética�
ALUNO SOLDADO COMBATENTE - MASCULINO
0408515-9, ABNER MENEZES SILVA / 0410678-4, ADEILSON DO 
NASCIMENTO VEIGA / 0401163-5, ADRIANO ARAUJO PEREIRA / 
0406164-0, ADRIANO DA SILVA TELES / 0401008-6, ADRIANO DO 
NASCIMENTO ALBUQUERQUE / 0408014-9, ADRIANO NASCIMEN-
TO LIMA (SUB JUDICE) / 0400358-6, AGERDAN FIGUEREDO TELES 
/ 0402439-7, AGNALDO DANTAS NETO / 0402091-0, AIRTON SILVA 
OLIVEIRA / 0408376-8, ALAN CRISTIAN ALMEIDA DE ALENCAR / 
0401685-8, ALAN DE SOUZA LOPES / 0409370-4, ALAN DO NASCI-
MENTO ALBUQUERQUE / 0409082-9, ALESSANDRO ALENCAR GO-
MES / 0405233-1, ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA / 0410079-4, 
ALEX ALVES DA SILVEIRA (SUB JUDICE) / 0408392-0, ALEX MATOS 
ALVES (SUB JUDICE) / 0410655-5, ALEXANDRE AMORIM DA SILVA E 
SOUZA / 0406716-9, ALEXANDRE AUGUSTO LIMA MORORO DE OLI-
VEIRA / 0408275-3, ALEXANDRE DE CARVALHO ANDRADE / 
0408408-0, ALEXANDRO SANTOS DE ALENCAR / 0412477-4, ALEX-
SANDRO BRAGA DA SILVA / 0407411-4, ALISSON DE SOUZA SILVA / 
0412453-7, ALLAN MATHEUS SOUZA SILVA / 0407968-0, ALLAN 
YTHALO FERNANDES DA SILVA (SUB JUDICE) / 0410963-5, ALTE-
MIR NASCIMENTO MIRANDA (SUB JUDICE) / 0402751-5, AMILSON 
NOBRE DE SOUZA / 0414355-8, ANDERSON AMARILHA ARAUJO / 
0402182-7, ANDERSON FERREIRA DE SOUZA / 0405960-3, ANDER-
SON LIMA MANUARES / 0402749-3, ANDERSON SILVA BERNARDO / 
0404360-0, ANDIRSON CARVALHO VASCONCELOS / 0407138-7, AN-
DRE ANDERSON SILVA MARTINS (SUB JUDICE) / 0410578-8, AN-
DRE FELIPE DA CONCEICAO / 0404288-3, ANDRE LUCAS FERREI-
RA PIRES / 0401774-9, ANDRE LUIZ DA CRUZ MAIA / 0408971-5, 
ANDRE LUIZ SILVA DO NASCIMENTO (SUB JUDICE) / 0407900-0, 
ANDREILSON COSTA DE MELO / 0408531-0, ANDRESON SILVA 
CARNEIRO / 0410356-4, ANDREW MARINHO DE GOIS / 0407583-8, 
ANDREY FELIPE DIAS DA SILVA / 0409781-5, ANDREY MATOS DA 
SILVA / 0403073-7, ANTHONY LUCAS SILVA DE OLINDA / 0405248-0, 
ANTONIO ALBERTO DE MENEZES FILHO / 0409280-5, ANTONIO DA-
VID SILVA MOREIRA / 0407598-6, ANTONIO DIESLAN CASTRO DE 
OLIVEIRA (SUB JUDICE) / 0406628-6, ANTONIO ERICLES ABREU DA 
ROCHA (SUB JUDICE) / 0404969-1, ANTONIO FABIO FEITOZA DE 
SOUZA / 0405135-1, ANTONIO FRANCISCO DA SILVA LIMA / 0406943-
9, ANTONIO MARCOS PINHEIRO DE SOUZA / 0405723-6, ANTONIO 
SADINO RIBEIRO FARIAS / 0400165-6, ANTONIO TARLESSON CAM-
POS DA SILVA / 0403500-3, ANTONIO VASCONCELOS DA SILVA 
CHRISTIAN / 0402728-0, ANTONIO VITOR SILVA REGADAS / 
0400731-0, ANTONIO WAGNER SOUSA E SOUSA / 0402199-1, 
APOLLO REIS DOS SANTOS DA SILVA / 0404945-4, ARIEL CAVAL-
CANTE BRILHANTE / 0404284-0, ARIEL DE MELO NICACIO RODRI-
GUES / 0406694-4, ARTHUR ALVES DA SILVA / 0404020-1, ARTUR 
DOS SANTOS LEITE / 0410463-3, AUGUSTO CESAR DANTAS FON-
SECA / 0403401-5, AYALA PIMENTEL DE ARAUJO / 0405937-9, BILLY 
MATEUS ARAUJO REIS / 0402004-9, BRAYAN LUKAS DE ARAUJO 
MESQUITA / 0412082-5, BRENDO UENDEL DA CRUZ / 0410651-2, 
BRENO MARCELINO PAIVA SILVA / 0405006-1, BRENON FELIPE DA 
SILVA / 0401805-2, BRUNO DE ASSIS CONTREIRAS / 0407039-9, 
BRUNO HENRIQUE DA COSTA SANTOS / 0407438-6, CAIO DO NAS-
CIMENTO COSTA / 0406243-4, CAIO VINICIUS PRAXEDES RODRI-
GUES / 0405514-4, CARLENILSON DO NASCIMENTO ANDRADE / 

0410035-2, CARLOS ANDRE DA SILVA MOTA / 0410005-0, CLAUDIO 
ALVES ROCHA FILHO / 0407865-9, CLEBER DA CONCEICAO DIAS / 
0404448-7, COSMO DA SILVA JORGE / 0414056-7, CRISTIAN DA SIL-
VA LAMEIRA / 0404120-8, CRISTIAN FARIAS DE SOUZA / 0406197-7, 
CRISTIAN SOARES DE OLIVEIRA / 0404930-6, CRISTIANO TAVARES 
DE OLIVEIRA / 0400410-8, DANGELO VIEIRA DE PAULA / 0407313-4, 
DANIEL ANDRADE SOUSA / 0401519-3, DANIEL DE ARAUJO BAR-
BOSA MARQUES / 0400594-5, DANIEL DIOGO DE ALMEIDA / 
0402636-5, DANIEL FERNANDES SOUZA (SUB JUDICE) / 0402092-8, 
DANIEL FERREIRA DA SILVA (SUB JUDICE) / 0402444-3, DANIEL 
FRANCISCO COSTA DO NASCIMENTO / 0405166-1, DANIEL LINHA-
RES CRAVEIRO / 0408122-6, DANIEL SILVA AGUIAR (SUB JUDICE) / 
0403851-7, DANIEL THIAGO PEREIRA DA SILVA / 0400217-2, DA-
NILLO MAGALHAES ANTUNES (SUB JUDICE) / 0402759-0, DANILO 
DE SOUZA LIMA / 0403569-0, DARIO CORREIA DA SILVA JUNIOR / 
0404716-8, DARLAN CASTRO DA ROCHA / 0402570-9, DAVI DE 
ARAUJO SOUZA / 0400263-6, DAVI OLIVEIRA HONORATO JUNIOR / 
0406816-5, DAVI SANTANA DA SILVA / 0411403-5, DAVID DE SOUZA 
GADELHA / 0408373-3, DAVID SILVA LIMA / 0407609-5, DENNYS TEI-
XEIRA FELIX / 0406724-0, DHEFLE KAIA SOUSA MACEDO / 0400344-
6, DHEYMESON MESQUITA SOUZA / 0403522-4, DIEGO DA SILVA 
LIMA (SUB JUDICE) / 0406021-0, DIENIOS TEIXEIRA DA SILVA / 
0401529-0, DJALMA TELES GALDINO NETO (SUB JUDICE) / 
0409960-5, DOUGLAS GABRIEL DE ALMEIDA / 0405340-0, EBER JU-
NIOR DE SOUZA ALMEIDA (SUB JUDICE) / 0407242-1, EDEN LIMA 
QUEIROZ (SUB JUDICE) / 0400260-1, EDGARD AMARAL DOS SAN-
TOS / 0402247-5, EDICLEI SALES DE SOUZA / 0400322-5, EDMIL-
SON FERREIRA BRAGA FILHO / 0406702-9, EDNEY TARGA INGAR 
JUNIOR / 0402482-6, EDUARDO DE SOUZA GANUM / 0407692-3, 
EDUARDO GOES MARTINS / 0401451-0, EDUIM FABI SOUZA FER-
NANDES / 0403315-9, EDULIN FELIPE FARIAS PEREIRA / 0401956-3, 
ELIAS DA CRUZ ALVES / 0407893-4, ELIJUNIOR PARENTE DOS 
SANTOS / 0409492-1, ELIKEVERSON NASCIMENTO DOS SANTOS / 
0413786-8, ELIVELTON SILVA DE OLIVEIRA (SUB JUDICE) / 0407452-
1, ELUAN THALES LESSA / 0407192-1, ELUZANO ANDRE DA SILVA / 
0402598-9, ENZO MATHEUS FREITAS DE ARAUJO / 0401912-1, 
ERIC DA SILVA FRANCA / 0408597-3, ERIC IAGO DA SILVA FRANCO 
ROCHA (SUB JUDICE) / 0406431-3, ERICK WILLIAN AMARAL DE 
ARAUJO / 0408287-7, ERIK COSTA DE SOUZA / 0408565-5, ERIK DA 
COSTA RIBEIRO / 0400205-9, ERISSON SILVA DAMASCENO / 
0408259-1, ERLAN DA SILVA LIMA / 0404064-3, EULLER KLAYVE DE 
MENDONCA DIAS / 0404556-4, EVERTON OLIVEIRA DA SILVA / 
0405133-5, EWERTON BEZERRA SILVA / 0410003-4, FABIANO DA 
SILVA MOREIRA / 0400107-9, FAUSTO EDUARDO ANDRADE MO-
RAIS / 0412336-0, FELIPE DA SILVA LIMA (SUB JUDICE) / 0407626-5, 
FELIPE FREITAS MAIA / 0403991-2, FELIPE LIMA DUARTE / 0408209-
5, FELIPE RIBEIRO GOMES / 0407904-3, FELIPE RICARDO LIMA / 
0404770-2, FERNANDO AFONSO FERREIRA / 0400236-9, FERNAN-
DO FELIPE SILVA / 0404642-0, FERNANDO RODRIGUES WALTER / 
0401854-0, FERNANDO SILVA DE BRITO / 0401662-9, FRANCE 
WILLIAN AVILA DO NASCIMENTO / 0406011-3, FRANCIARLEY SILVA 
DE ANDRADE / 0408661-9, FRANCISCO ADVILSON DA SILVA NASCI-
MENTO / 0401496-0, FRANCISCO ANDRADE E SILVA NETO / 
0413993-3, FRANCISCO ANDRE SANTIAGO DO SANTOS / 0406963-
3, FRANCISCO ANTONIO DO CARMO MATOS JUNIOR (SUB JUDI-
CE) / 0402045-6, FRANCISCO ARIVALDO MORAES DE ANDRADE 
JUNIOR / 0406196-9, FRANCISCO BRUNO LIMA DA ROCHA / 
0403526-7, FRANCISCO CLEBER DE ALMEIDA PONTES / 0409074-8, 
FRANCISCO EDCEU DA SILVA / 0400933-9, FRANCISCO JORGE DE 
ARAUJO / 0400819-7, FRANCISCO ROBISSON MARTINS FERREIRA 
/ 0403498-8, FRANCISCO RODRIGO COUTINHO DA SILVA / 0400510-
4, FRANCISCO ROGER DA SILVA / 0402624-1, FRANCISCO SANTIA-
GO SIQUEIRA / 0410886-8, FRANCISCO WEVELLEY DA SILVA NERI 
/ 0408698-8, FRANK JOHNNY NOGUEIRA DA CRUZ (SUB JUDICE) / 
0405666-3, GABRIEL BASTOS NARDINO / 0406593-0, GABRIEL CA-
VALCANTE DA SILVA / 0401711-0, GABRIEL DA CUNHA JORGE RI-
GONATO LIMA / 0403251-9, GABRIEL DE OLIVEIRA PERES / 
0406697-9, GABRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA / 0404290-5, GA-
BRIEL LEITAO SANTOS DE ALMEIDA / 0406611-1, GABRIEL LUCAS 
CARMO DE SOUZA / 0405240-4, GABRIEL MAIA DE ALBUQUERQUE 
/ 0407764-4, GABRIEL NERY DE MOURA / 0401909-1, GABRIEL VI-
TOR PINHEIRO CORREA / 0404513-0, GEOVANE DUARTE DA COS-
TA / 0408421-7, GEOZADAQUE BEZERRA OLIVEIRA / 0400249-0, 
GERBSON FRANCISCO NOGUEIRA MAIA / 0405417-2, GERLAN 
CHRISTYAN ARAUJO DE QUEIROZ / 0400246-6, GILVAN SOUZA DE 
LIMA (SUB JUDICE) / 0407187-5, GIOVANNI NASCIMENTO FREITAS 
/ 0403932-7, GLAUCO DE HOLANDA CASTRO / 0412186-4, GRE-
GORY LIMA ARAUJO / 0407031-3, GUILHERME SAUER DE FARIA / 
0409895-1, GUILHERME VERCOSA DE ARAUJO / 0405361-3, GUS-
TAVO DA CUNHA GOMES / 0403825-8, GUSTAVO DE SOUZA MORA-
ES / 0404630-7, GUSTAVO DOS SANTOS FRANCA / 0409284-8, GUS-


